(@] 0142.0150 - CAM MA150

FORZA INIZIALE DI ESTRAZIONE / INITIAL EXTRACTION FORCE / RUCKZUGSKRAFT 150 daN
FORCE INITIALE D'EXTRACTION
SFORZO MAX TRANCIO / CUTTING MAX FORCE / MAXIMALE SCHNITTKRAFT 3000 daN

EFFORT MAXI DECOUPE

©
DESCRIPTION QTY

001 8000.0042.0150 CORPO CAMMA / CAM BODY / GRUNDGEHAUSE 1
002 9005.0112.0012.001 CUSCINETTO / BEARING / LAGER 2
003 8014.4244.0150 KIT PORTA PUNZONE / KIT PUNCH HOLDER / KIT TRAGERPLATTE 1*OPTION
004 8001.0042.0150.000 LEVA/LEVER/NOCKE 0 1
004 8001.0042.0150.620 LEVA/LEVER /NOCKE +0.01 +20 1*OPTION
004 8001.0042.0150.640 LEVA/LEVER/NOCKE +20.01 +40 1*OPTION
004 8001.0042.0150.720 LEVA/LEVER/NOCKE -0.01 -20 1*OPTION
004 8001.0042.0150.740 LEVA/LEVER/NOCKE -20.01 -40 1*OPTION
005 8017.4244.0150 PERNO DI GUIDA / GUIDE PIN/ FUHRUNGSSTIFTE 1
006 8004.0290.0200.120.001  ROTELLA/ROLLER/ROLLE 1
007 8005.0420.0380.120.001  PERNO/PIN/STIFT 1
008 8018.1220.1070.400.001  PERNO CENTRALE/CENTRAL PIN/ HAUPTSTIFT 1
009 8002.0042.0150 FLANGIA / FLANGE / FLANSCH 1
010 8005.0356.0330.100.001  PERNO/PIN/STIFT 1
011 8003.0950.0530.230.001 INCUDINE/ANVIL/TREIBER 1*OPTION
012 9004.1120.001 SEEGER/ SEEGER / SEEGERRING 2
013 9004.1120.001 SEEGER/ SEEGER / SEEGERRING 2
014 9004.1100.001 SEEGER / SEEGER / SEEGERRING 2
015 8005.0740.0700.120.001  PERNO/PIN/STIFT 1
016 9000.0025.0019.001 CILINDRO AD AZOTO / NITROGEN CYLINDER / STICKSTOFFZYLINDER 1
017 9003.0001 SENSORE DI SICUREZZA / SECURITY SENSOR / SENSOR FUR SICHERHEIT 1*OPTION
018 9006.002 INGRASSATORE / NIPPLE / SCHMIERUNG 1
019 8030.0230.0100.020.001  PIASTRA/PLATE/PLATTE 1
020 9007.04.010.129.1.4762 VITE/SCREW / SCHRAUBE SCHRAUBE M4X10 1
021 9007.04.008.129.1.4762 VITE/SCREW / SCHRAUBE M4X8 2
022 9007.04.025.129.1.4762  VITE/SCREW/SCHRAUBE M4X25 1
023 9028.040.010.8735 SPINA CILINDRICA / DOWEL PIN / ZYLINDERSTIFT D4X10 2
024 9007.03.005.048.1.7687  VITE/SCREW/SCHRAUBE M3X5 2

MODELLO D'ORDINE / ORDER EXAMPLE / BESTELLBEISPIEL / MODELE DE COMMANDE

95

20.4]

[
|
|
@
-
I3

75

iy
v
i
A9 | @; E
2

‘e suggest you to assembl
by using a thrust mount key|

5
75

004 (8001) LEVA/LEVER/NOCKE

017 (9003) SENSORE / SENSOR / SENSOR

@ PATENT PENDING

MODEL

0142.0150

INCLINATION ~ +10°

OPTION CODE

8001.0042.0150.620

49

CAM MA

06




